
決　算　額 決　算　額 増　減　額

Ａ Ｂ （Ａ－Ｂ）

千円 ％ 千円 ％ 千円 ％

501,649 0.5 507,241 0.5 △ 5,592 △ 1.1

9,804,138 8.9 8,239,831 7.4 1,564,307 19.0

53,288,680 48.7 56,116,562 50.3 △ 2,827,882 △ 5.0

10,936,031 10.0 11,167,211 10.0 △ 231,180 △ 2.1

55,515 0.0 54,971 0.1 544 1.0

1,152,178 1.1 1,071,811 1.0 80,367 7.5

2,131,098 1.9 1,876,402 1.7 254,696 13.6

11,675,644 10.7 12,426,084 11.1 △ 750,440 △ 6.0

2,890,505 2.6 3,175,845 2.8 △ 285,340 △ 9.0

8,226,922 7.5 8,115,445 7.3 111,477 1.4

0.0 0.0  

8,864,412 8.1 8,749,495 7.8 114,917 1.3

109,526,772 100.0 111,500,898 100.0 △ 1,974,126 △ 1.8

　

農 林 水 産 業 費

令和４年度一般会計決算目的別歳出内訳表
 

区　　　　　分

令和４年度 令和３年度 比　　　　　較

構成比 構成比 増 減 率

議 会 費

総 務 費

民 生 費

衛 生 費

労 働 費

合　　　　　　　計

商 工 費

土 木 費

消 防 費

教 育 費

災 害 復 旧 費

公 債 費
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目的別予算と支出の状況

予算額

支出額

単位：百万円

213,976
46,883

43,913

39,368

35,594

33,035

11,607

8,557

4,626

2,237

民生費

土木費

衛生費

総務費

公債費

教育費

消防費

商工費

農林水産業費

その他

市民一人当たりの使い道（目的別）

R5.1.1現在の人口 249,040人

※市民一人当たりの使い道（計） 439,796円
※市民一人当たりの税負担額 164,462円

単位：円


